
 

Zarządzenie Nr 15/2024 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 czerwca 2024 
 

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
nr  6  im. Królowej Jadwigi  w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Na podstawie  art. 64  ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) po uzyskaniu pozytywnej opinii organu prowadzącego oraz 
rady pedagogicznej, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Powierzam Pani Sylwii Brzeżańskiej stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim na okres  
od 1 lipca 2024 do 31 sierpnia 2025 roku. 

 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor szkoły 

Ewa Wolniak                                                                                                                                              

 


	Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6
	im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim
	z dnia 28 czerwca 2024
	w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr  6  im. Królowej Jadwigi  w Piotrkowie Trybunalskim
	Na podstawie  art. 64  ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) po uzyskaniu pozytywnej opinii organu prowadzącego oraz rady pedagogicznej, zarządzam co następuje:
	§ 1. Powierzam Pani Sylwii Brzeżańskiej stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim na okres  od 1 lipca 2024 do 31 sierpnia 2025 roku.
	§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Dyrektor szkoły
	Ewa Wolniak


